ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	- 12018

Gabinete do Vereador, 20 de Junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Efetuar com maior brevidade possível, conserto na rede pluvial na Rua
das Gérberas, em frente à casa de n 0 124 - Bairro Estação. O esgoto está correndo a
céu aberto, estive pessoalmente no local analisando o problema e realmente está em
péssimas condições, o esgoto corre para dentro das residências.

No mesmo endereço peço pra que coloquem duas tampas de caixa de
esgoto que estão quebradas, com risco iminente de alguém cair e se ferir
gravemente. Seguem fotos em anexo.

Veu d€'
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdecir Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"